27.03.2018 г. № 18
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАРАТСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ОБЪЕКТУ НЕДВИЖИМОСТИ

В соответствии с п. 12 ст. 36 Устава МО «Харатское», на основании Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация МО «Харатское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

В связи с упорядочением адресного хозяйства, объекту недвижимости - дому блокированной застройки расположенному на земельном участке с кадастровым номером 85:06:120201:2 по адресу: Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, МО «Харатское», д. Верхний Кукут, д. 106, присвоить адрес:
Российская Федерация, Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, МО «Харатское», д. Верхний Кукут, ул. Российская, д. 106

Глава администрации МО «Харатское»
С.М. Толстиков

[bookmark: _GoBack]